________________________________ 



________________
(Emri i kujdestarëve ligjorë) 



(Data)

Regjistrimi në shkollë

për pjesëmarrje në mësimet e gjuhës amtare

në vitin shkollor __________
Unë regjistroj fëmijën tim __________________________ lindur më ____________,

për mësimet e gjuhës amtare në gjuhën _____________________.

Adresë: ____________________________________________________________

Adresa e E-Mmail-it: _________________________________________________

Numër telefoni: ______________________________________________________

Shkolla: _____________________________________________________________

Klasa: ______________

Unë angazhohem ta dërgoj fëmijën tim në shkollë rregullisht. E di që mësimet mund të zhvillohen vetëm nëse janë regjistruar mjaft fëmijë për to.

Lista e gjuhëve që ofrohen:

- Shqip

- Arabisht

- Kurde (Kurmanji)

- polonisht

- Rusisht

- Turqisht
Nëse ka shumë kërkesa për gjuhë të tjera, mund të krijohen grupe shtesë.

________________________________________________

(Nënshkrimi i prindit/ kujdestarëve ligjorë)

Shënime për mbrojtjen e të dhënave:

Të dhënat e mbledhura në këtë formular do të ruhen në autoritetin e shkollës dhe do t'u përcillen mësuesve në orët e gjuhës amtare me qëllim të përcaktimit të nevojave të mësimdhënies, krijimit të orareve, krijimit të listave të grupeve dhe për vrojtime statistikore.

Informacione të mëtejshme mbi mbrojtjen e të dhënave mund të gjenden në faqet e mëposhtme:
https://dsgvo-gesetz.de/
https://schulamt.kreis-coesfeld.de/service/datenschutzbeauftragte.html 

